院实函 [2013]4号

关于组织开展2013年上半年国家
职业资格统一鉴定考试的通知

各系部：

接六安市劳动和社会保障局职业技能鉴定指导中心的通知，2013年上半年国家职业资格统一鉴定考试将于5月18日开始。为有序开展工作，现将相关事项通知如下：

一、职业认证种类

本次我院组织的职业技能鉴定种类为助理电子商务师（三级）、助理营销师（三级）、助理物流师（三级）、文秘职业资格认证（三级）、数控车（铣）工（三级）、维修电工（三级）、汽车维修工（三级）、计算机操作员（三级）等工种。
二、考试时间

以附件为准。
三、收费标准
各系根据国家职业资格统一鉴定的有关文件精神，向财务处报送一份缴费通知，并通知学生按规定缴纳相关费用。
四、报名时间

从即日起开始报名，各系在3月28日前将学生报名情况的相关资料和电子档报实训中心（实训楼210 ）边老师处，逾期不再受理。
五、报名要求
1、各系自行组织学生报名，以班级为单位将职业技能鉴定费用交至学院财务处，凭交费凭证到系办公室办理报名手续；
2、各系依据专业培养方案，要求学生按参加相应的职业资格认证考试；
3、所有报名的学生需认真填写报名表，报名表各项填写要正确完整、工整清楚，不得潦草，各种信息要准确无误，并且考生个人要在签名栏签名确认，因考生个人原因导致报名信息有误，均由考生个人负责，报名表可到各系办公室领取；

4、报名时，电子商务类交四张照片，其余交三张一寸免冠照片，照片的背面用圆珠笔写上班级、姓名与身份证号码，字迹要工整清楚，并用小纸袋装好。
2013年3月14日
附件：
2013年国家职业资格全国统一鉴定时间安排

	日期
	职业名称
	等级
	考试时间
	备注

	5

月

18

日
	11

月

16

日
	物流师
	4-1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  技能操作考核

14:00-15:30  二级、一级综合评审
	技能操作考核、一级综合评审可使用普通计算器。

	电子商务师
	4-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成
	上机考试

	心理咨询师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成

	理财规划师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  二级综合评审
	上机考试；专业能力考核、综合评审可使用专用计算器。

	秘书
	2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  涉外秘书：英语考试

综合评审由市中心在统考日后二日内完成
	专业能力考核中的案例分析题播放录像（DVD）；涉外秘书英语考试听力部分播放光盘。

	营销师
	2-1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级、一级综合评审由市中心在统考日后二日内完成

	网络编辑员
	2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成
	上机考试

	职业指导

人员
	4-1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业技能考核

二级、一级综合评审由市中心在统考日后二日内完成

	日期
	职业名称
	等级
	考试时间
	备注

	5

月

19

日
	11

月

17

日
	企业人力

资源管理师
	4-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-17:00  综合评审

	电子商务师
	4-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成
	上机考试

	理财规划师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  二级综合评审
	上机考试；专业能力考核、综合评审可使用专用计算器。

	项目管理师
	4-3级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核
	上机考试

	2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核
14:00-15:30  二级综合评审
	专业能力考核可使用普通计算器。

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核
一级综合评审由市中心在统考日后二日内完成

	企业信息

管理师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成
	上机考试

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

14:00-15:30  综合评审

	企业培训师
	3-2级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

二级综合评审由市中心在统考日后二日内完成

	1级
	08:30-10:00  理论知识考试

10:30-12:30  专业能力考核

一级综合评审由市中心在统考日后二日内完成